
2022年５月31日
株主の皆さまへ

株式会社 第四北越フィナンシャルグループ

新型コロナウイルス感染症拡大防止のためのお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当社では、第４期定時株主総会の開催にあたり、新型コロナウイルス感染症の拡

大防止のため、経済産業省および法務省から示された「株主総会運営に係るQ&A」
の考え方に則り、株主の皆さまの健康と安全を第一に考え、以下の対応を行うこと
といたしました。

株主の皆さまにおかれましては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、
当日の健康状態にかかわらず、極力ご来場をお控えいただき、事前に議決権を行使
くださいますようお願い申し上げます。

なお、総会当日の模様を、後日、動画配信する予定でおります。当社ホームペー
ジ（https://www.dhfg.co.jp/）にてお知らせいたしますので、ご覧くださいますよ
うご案内申し上げます。

＜議決権事前行使のお願い＞
・ インターネットまたは書面（郵送）により事前に議決権を行使いただきますよう

お願い申し上げます。なお、郵便の配送期間が従来に比べ長くなっております。
より確実に議決権を行使いただけますよう、インタ－ネットによる行使や郵便の
お早めの投函をお願い申し上げます。

・ 右記のQRコードを読み取り、「ネットで招集」をご利用いただくこと
でも、簡単・便利に議決権を行使していただくことができます。詳細
は招集ご通知の７頁に記載しておりますのでご覧ください。

行使方法 行使期限
インターネット（スマートフォン・
タブレット端末・パソコン）

2022年６月23日（木曜日）
午後５時20分まで

書面（郵送） 2022年６月23日（木曜日）
午後５時20分到着分まで

＜ご来場される株主さまへのお願い＞
・ 会場内ではソーシャルディスタンスを確保してお座りいただきますので、座席数

は第３期総会と同様に少数といたします。やむを得ず入場制限を行なわせていた
だく場合もございますので、あらかじめご了承ください。

1/2

（裏面へ続く）

090_0458798902206.indd   1090_0458798902206.indd   1 2022/05/13   15:43:062022/05/13   15:43:06010_0458798902206.indd   1010_0458798902206.indd   1 2022/05/13   15:57:102022/05/13   15:57:10



・ 会場内ではお帰りいただくまで、マスクの着用をお願い申し上げます。また、手
指のアルコール消毒や、来場時における以下に掲げる事項等の確認へのご協力を
お願い申し上げます。

・ 当社が以下の事項のいずれかに該当すると判断した場合、または、これらの事項
に該当しないことが確認できないなどの場合には、入場をお控えいただくことが
ございますので、あらかじめご了承ください。

①　 37.5度以上の発熱が確認されるなど、体調不良とお見受けする方※

②　 発熱や感冒症状が完治してから７日間を経過していない方
③　 基礎疾患のある方、または妊娠されている方
④　 濃厚接触者として保健所からの指示により経過観察（自宅待機）中の方、

または、ご家族が濃厚接触者として経過観察中の方
⑤　濃厚接触者との接触があるなど、周囲の方への感染が懸念される方

　※ 入場時に体温チェックを行なわせていただき、別室にて改めて体温計測をお願
いする場合がございます。体温計測により37.5度以上の発熱が確認された場合
には、入場をお控えいただきますので、あらかじめご了承ください。  
また、咳をされているなど体調がすぐれないようにお見受けされる方にも、運営ス
タッフがお声掛けさせていただく場合やご退出をお願いする場合がございますの
で、あらかじめご了承ください。

＜当社における対応＞
・ 当社の役職員は、マスクを着用して応対させていただきます。
・ 本株主総会は時間を短縮して運営する予定です。
・ 今後の状況の変化により、株主総会の運営に変更が生ずる場合は、当社ホーム

ページ（https://www.dhfg.co.jp/）にてお知らせいたします。
・ 後日、動画配信予定の総会当日の模様は、「ネットで招集」からもご覧いただけま

すので、合わせてご案内申し上げます。
以上

2/2

090_0458798902206.indd   2090_0458798902206.indd   2 2022/05/13   15:43:062022/05/13   15:43:06010_0458798902206.indd   2010_0458798902206.indd   2 2022/05/13   15:57:102022/05/13   15:57:10


